CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 210120-0001

Objeto:  AQUIS ICAO  MATERIAL  DE  L IMPEZA  E
DESCARTAVEIS

Contratado:   JOSE  ANTANIR  PEREIRA  DA  SILVA

(04.661.352/0001-49), com Valor Total Julgado: R$ 345,08
(trezentos e quarenta e cinco reais e oito centavos)

Base legal: artigo 24, da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 20/01/2021

Publicado por: JOSE ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA
Código Identificador: 11520453

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 210120-0002

Objeto: AQUISICAO DE GENERO ALIMENTICIO

Contratado:   JOSE  ANTANIR  PEREIRA  DA  SILVA
(04.661.352/0001-49), com Valor Total Julgado: R$ 308,91
( trezentos e oito reais e noventa e um centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 20/01/2021

Publicado por: JOSE ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA
Código Identificador: 08135781

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação

[...]

JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA,  CNPJ  Nº
24.542.255/0001-44.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO
E SEGURANÇA NO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO DO RODRIGUES/RN.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  2.992,00  (dois  mil,

novecentos e noventa e dois reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 12/02/2021. João Batista Fernandes de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN, 12/02/2021.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador:

[...]

DE GALERIA ATUAL DOS VEREADORES, TAMANHO: 60CM
X  90CM;  PLACA  DE  IDENTIFICAÇÃO  DE  PORTAS,
TAMANHO: 30CM X 10CM X 2MM;  DISPLAY DE MESA,
TAMANHO:  25CM  X  8CM  E  QUADRO  DO  PRESIDENTE
ATUAL, TAMANHO: 30CM X 40CM, DESTINADOS.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  4.770,00  (quatro  mil,
setecentos e setenta reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 12/02/2021. João Batista Fernandes de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN, 12/02/2021.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador:

[...]

24.542.255/0001-44.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO E  SEGURANÇA
NO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO
RODRIGUES/RN.  FONTE  DE  RECURSOS:  Recursos
Ordinários.  VALOR  GLOBAL:  R$  2.992,00  (dois  mil,
novecentos  e  noventa  e  dois  reais).  ELEMENTO  DE
DESPESA: 33.90.30 – Material de Consumo. ASSINATURA:
12/02/2021. PELA CONTRATANTE: João Batista Fernandes
de  Carvalho,  CPF  n°  000.662.714-52,  Presidente  da
Câmara  Municipal.  PELA  CONTRATADA:  José  Assueiro
Costa Vieira, CPF nº 072.667.424-98.